
Allianz-Schwarzwaldmeisterschaften
Ziener-Cup  U14  -  U16

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband  Schwarzwald  -  Regio  Ost

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Behringer.................... SVS-OstSchiedsrichter
Rennleiter T.Frank........................... SVS-Ost
Trainer-Vertreter M.Waibel........................ SBW

1.  Durchgang

Y.Büche.......................... SVS-OstKurssetzer

2.  Durchgang

P.Janke.......................... SBW

SC  WaldshutL.Mell..............................

Startzeit 12:00

Streckenname Rennstrecke  Alblittlift
Start 2412  m  
Ziel 2210  m  
Höhendifferenz 202  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer H.Gassenschmidt........... SC  1900  Donaueschi N.Wacker....................... SC  Hundsbach

14:00

Tore  /  R.-Änder. 27 / 26 27 / 26

Wetter  /  Schnee bedeckt/Schneefall  /  griffig  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -4

Punktezuschlag  Mädchen:  80,39         Punktezuschlag  Buben:  57,04

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Zeit-1 Zeit-2 Total

U14  maennlich
54 HECHT  Jan27471 09

SKITEAM  FREIBURG
SVS-West 16,201:16,661. 38,12 38,54

51 VALASEK  Maximilian27531 09
SC OFFENBURG

SVS-Nord 18,611:16,842. 38,06 38,78

45 KUJAWSKI  Bennet28381 10
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 39,221:18,383. 38,75 39,63

46 SCHELL  Mika26148 10
SC  SASBACH

SVS-Nord 57,431:19,744. 39,38 40,36

40 SAUERLAND  Luitpold27337 10
SC  KONSTANZ

SVS-Ost 67,871:20,525. 39,91 40,61

42 HOEGLMEIER Silas30894 10
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVSN 78,311:21,306. 40,39 40,91

41 GUENTHER Milian27758 10
SZ BERNAU

SVS-Süd 78,981:21,357. 40,33 41,02

52 SCHERER  Oskar27470 09
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 84,601:21,778. 40,95 40,82

53 HANNEMANN  Felix28614 09
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 100,401:22,959. 41,52 41,43
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Allianz-Schwarzwaldmeisterschaften
Ziener-Cup  U14  -  U16

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Zeit-1 Zeit-2 Total
49 BLESSING  Jakob29269 09

SC 1900 DONAUESCHINGEN
SVS-Ost 106,691:23,4210. 41,47 41,95

43 HOFFMANN  Julius31023 10
SC 1900 DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 112,451:23,8511. 41,51 42,34

47 WIRTZ Maximilian28824 09
SZ RHEINFELDEN

SVS-Süd 122,351:24,5912. 41,85 42,74

44 SCHERZINGER Jonas30586 10
SC  SCHOENWALD

SVS-Ost 151,271:26,7513. 42,85 43,90

50 BERTRAM  Evan27891 09
SC OEFLINGEN

SVS-Süd 160,641:27,4514. 43,55 43,90

48 PENKERT  Marlo28921 09
SC SPRINGE

NSV 308,021:38,4615. 48,03 50,43

U14  weiblich
31 HOECHT Eva28821 09

SZ RHEINFELDEN
SVS-Süd 0,001:19,451. 39,52 39,93

30 RINGWALD Anna28617 09
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 11,701:20,372. 40,27 40,10

23 SCHAETZLE Maja26334 10
SC  SCHOENWALD

SVS-Ost 62,541:24,373. 42,31 42,06

29 THOMA  Marina27761 09
SZ BERNAU

SVS-Süd 89,881:26,524. 42,47 44,05

26 STRAETKER  Hannah29700 10
SC LOEFFINGEN

SVS-Ost 116,831:28,645. 44,36 44,28

28 GASSENSCHMIDT Martha29357 09
SC 1900 DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 120,261:28,916. 43,90 45,01

22 SCHMIECHEN  Leni27336 10
SC  KONSTANZ

SVS-Ost 129,921:29,677. 44,85 44,82

25 BURI Clara31365 10
SZ RHEINFELDEN

SVS-Süd 157,761:31,868. 46,45 45,41

24 SCHWER Marlena26336 10
SC  SCHOENWALD

SVS-Ost 183,821:33,919. 46,42 47,49

27 BIRO Leonie28146 10
SC  SASBACHWALDEN

SVS-Nord 232,761:37,7610. 49,22 48,54

U16  maennlich
66 SEIFERMANN  Luis26144 07

SC  SASBACH
SVS-Nord 0,001:15,451. 37,64 37,81

57 BURGER Pius27766 08
SZ  ELZACH

SVS-West 4,021:15,752. 37,56 38,19

59 BURGER Matteo27767 08
SZ  ELZACH

SVS-West 10,041:16,203. 38,18 38,02

55 LAULE  Samuel26476 07
SC  WEHR

SVS-Süd 11,111:16,284. 38,24 38,04

68 MONACO  Kian26519 07
SC  NEUSTADT  HSW.

SVS-Ost 11,781:16,335. 38,50 37,83
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Allianz-Schwarzwaldmeisterschaften
Ziener-Cup  U14  -  U16

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Zeit-1 Zeit-2 Total
69 HUBER  Marcel26109 07

SC  SEEBACH
SVS-Nord 15,661:16,626. 38,33 38,29

63 BERTRAM  Quinn25578 07
SC OEFLINGEN

SVS-Süd 43,101:18,677. 39,22 39,45

60 GLATTHAR Nick25577 07
SC OEFLINGEN

SVS-Süd 44,311:18,768. 39,67 39,09

62 KOEHLER  Ben27527 08
SC MUENSTERTAL

SVS-West 67,601:20,509. 39,97 40,53

61 WESCHMANN  Carlos24396 08
SC  KONSTANZ

SVS-Ost 105,221:23,3110. 41,15 42,16

64 LAULE  Linus26475 07
SC  WEHR

SVS-Süd 110,711:23,7211. 41,73 41,99

67 SCHMIDT Moritz27469 08
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 194,241:29,9612. 44,35 45,61

72 SCHWER  Benedikt26331 08
SC  SCHOENWALD

SVS-Ost 216,861:31,6513. 44,69 46,96

71 HEITZMANN  Robin32217 07
SC  SCHOENWALD

SVS-Ost 275,891:36,0614. 46,05 50,01

U16  weiblich
34 FREY  Lucie26072 07

SC HUNDSBACH
SVS-Nord 14,371:20,581. 40,40 40,18

38 FRITSCHI Lia26033 07
SC  BAAR  DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 19,321:20,972. 39,90 41,07

39 ANDERS  Lilli23895 08
SC WALDSHUT

SVS-Süd 37,251:22,383. 40,16 42,22

33 HIERHOLZER  Lena27769 08
SC  WEHR

SVS-Süd 49,831:23,374. 41,12 42,25

35 METZGER Katharina27887 08
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVSN 52,381:23,575. 40,85 42,72

36 BLUM Sophia26954 08
TUS  GUTACH

SVS-Ost 107,551:27,916. 43,41 44,50

37 DENKER Lilly26554 07
SZ BERNAU

SVS-Süd 119,371:28,847. 42,82 46,02

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

32 GABEREDER  Megan28858 09
SC  BAAR  DONAUESCHINGEN

SVS-Ost

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

21 WACKER  Nele29873 10
SC HUNDSBACH

SVS-Nord

58 HIERHOLZER  Max27768 08
SC  WEHR

SVS-Süd
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Allianz-Schwarzwaldmeisterschaften
Ziener-Cup  U14  -  U16

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

70 FALLERT  Anton27921 08
SC  SASBACHWALDEN

SVS-Nord

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

56 DIEHM Liam26523 08
SC  NEUSTADT  HSW.

SVS-Ost

65 BAUR Julian26541 07
SZ BERNAU

SVS-Süd

Schiedsrichter

M.  Behringer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 2
Gewertete  Teilnehmer:       4 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         6
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Allianz-Schwarzwaldmeisterschaften
Ziener-Cup  U14  -  U16

Riesenslalom

F-Wert  =  1010

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28821 HOECHT Eva1:19,45 83,63 83,63 0,00

2. 28617 RINGWALD Anna1:20,37 94,54 94,54 11,70

1. 26072 FREY  Lucie1:20,58 138,01

2. 26033 FRITSCHI Lia1:20,97 89,31 89,31 19,32

3. 23895 ANDERS  Lilli1:22,38 136,83

4. 27769 HIERHOLZER  Lena1:23,37 145,30

5. 27887 METZGER Katharina1:23,57 101,86 101,86 52,38

3. 26334 SCHAETZLE Maja1:24,37 139,83

4. 27761 THOMA  Marina1:26,52 197,16

6. 26954 BLUM Sophia1:27,91 128,09 128,09 107,55

>A< >C<

497,43 190,95

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28821 HOECHT Eva1:19,45 83,63 1.

2. 26033 FRITSCHI Lia1:20,97 89,31 2.

3. 28617 RINGWALD Anna1:20,37 94,54 2.

4. 27887 METZGER Katharina1:23,57 101,86 5.

5. 26954 BLUM Sophia1:27,91 128,09 6.

>B<

497,43

Berechneter  Zuschlag: 497,43( + 497,43 - 190,95 )   :   10   = 80,391

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 0 , 3 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 0 , 3 9 

Schiedsrichter:    M.  Behringer    
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Allianz-Schwarzwaldmeisterschaften
Ziener-Cup  U14  -  U16

Riesenslalom

F-Wert  =  1010

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 26144 SEIFERMANN  Luis1:15,45 69,99 69,99 0,00

2. 27766 BURGER Pius1:15,75 30,16 30,16 4,02

3. 27767 BURGER Matteo1:16,20 56,96 56,96 10,04

4. 26476 LAULE  Samuel1:16,28 77,53

5. 26519 MONACO  Kian1:16,33 91,89

6. 26109 HUBER  Marcel1:16,62 74,82 74,82 15,66

1. 27471 HECHT  Jan1:16,66 76,24 76,24 16,20

2. 27531 VALASEK  Maximilian1:16,84 81,11

3. 28381 KUJAWSKI  Bennet1:18,38 126,87

7. 25578 BERTRAM  Quinn1:18,67 134,19

>A< >C<

308,17 45,92

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 27766 BURGER Pius1:15,75 30,16 2.

2. 27767 BURGER Matteo1:16,20 56,96 3.

3. 26144 SEIFERMANN  Luis1:15,45 69,99 1.

4. 26109 HUBER  Marcel1:16,62 74,82 6.

5. 27471 HECHT  Jan1:16,66 76,24 1.

>B<

308,17

Berechneter  Zuschlag: 308,17( + 308,17 - 45,92 )   :   10   = 57,042

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 7 , 0 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 7 , 0 4 

Schiedsrichter:    M.  Behringer    


